14-02-2024 21:54:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com essa abertura, ou até mesmo com a construção de uma ROTATÓRIA, descongestionaria tanto a Av.
Aspirante Mega (Rotatória Zé Picanha), que é o único acesso possível utilizado pelos moradores da região do
TOCANTINS, GUARANI, TAIAMAN, ETC para ZONA SUL, RONDON e também a Av. José Fonseca e Silva.

Solicita a abertura do CANTEIRO CENTRAL e retirada de parte das GRADES (Igreja) no inicio da AV.
PLATINA no bairro DONA ZULMIRA, acesso que hoje devido a construção da ponte é de extrema importância e já
utilizado por motoqueiros, ciclistas e até carros de forma ilegal.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

AVENIDA PLATINA, DONA ZULMIRA, 38.414-042, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ABERTURA / ALARGAMENTO / ACOSTAMENTO Nº 3261/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total